Candas Kahya, N., Ozgen, S., Midilli Sari, R., Elmali, D. ve Sagsoz, A., 2007. Preservation, Institutions, Policies and Applications Related to Process/Comparative Analysis of Italy-France-England and Turkey, Uluslararası Yapı-Yaşam Kongresi, 22-25 March, Bursa/Turkey, 29-43.

Barkan, Ö.L., 1955. “H. 933/1527-934/1528 Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”, İktisat Fakültesi Mecmuası, İstanbul: XV, 1-4, 251-329.

Barkan, Ö.L., 1963. “İmaret Sitelerinin Kuruluş ve İşleyişi”, İktisat Fakültesi Mecmuası, İstanbul: XV, 1-2, 239-379.

Barkan, Ö.L. ve Ayverdi, E.H., 1970. “İstanbul Vakıflar Tahrir Defteri 953(1546) Tarihli, İstanbul: Baha Matbaası, Fetih Cemiyeti İstanbul Enstitüsü 61.

Öztürk, N., 1995. Türk Yenileşme Tarihi Çerçevesinde Vakıf Müessesesi, Türk Diyanet Vakfı Yayınları/144, Ankara.

Yediyıldız, B., 1984. “XVII. Asır Türk Vakıflarının İktisadi Boyutu, Vakıflar Dergisi, Ankara: Önder Matbaası, VGM Yayınları, XVII, 5-41.

Türkiye’de Restorasyon, Birinci Baskı, İletişim Yayını, İstanbul.
- ATABİNEN, R.,S, 1947. “İstanbul’u Sevenler Kurumunun Eski Eserler İle İlgisi”, Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Belleteni, sayı:60 Ocak 1947, s.9-11.
- BARKAN, Ö.L. ve AYVERDİ, E.H., 1970. “İstanbul Vakıflar Tahrir Defteri 953(1546) Tarihli, İstanbul: Baha Matbaası, Fetih Cemiyeti İstanbul Enstitüsü 61.
- BARKAN, Ö.L., 1955. “H. 933/1527-934/1528 Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”, İktisat Fakültesi Mecmuası, İstanbul: XV, 1-4, 251-329.
- BARKAN, Ö.L., 1963. “İmaret Sitelerinin Kuruluş ve İşleyişi”, İktisat Fakültesi Mecmuası, İstanbul: XV, 1-2, 239-379.
- CANDAS KAHYA, N., OZGEN, S., MİDİLLİ SARI, R., ELMALİ, D. ve SAGSOZ, A., 2007.